
1 
 

Z Á P I S 
z 60. schůze Rady města Kaplice konané dne 9. srpna 2021  

 
 

Přítomni: Mgr. Libor Lukš, Bc. Jiří Bohata, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Jiřina Kostková, 
Pavla Opekarová a Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ Kaplice 

 

Omluven: Mgr. Pavel Talíř 
 

Usnesení č. 1734  
Rada města schvaluje pronájem nebytových prostor (garážové stání č. 3) v Kaplici, ul. Linecká, na 
pozemku p.č. 413/2, jehož součástí je stavba čp. 224, k.ú. Kaplice, fyzické osobě. Pronájem se schvaluje 
na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových 
prostor. Rada města pověřuje starostu města podepsáním smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1735  
Rada města schvaluje pronájem nebytových prostor v Kaplici, ul. Linecká, na pozemku p.č. 394, jehož 
součástí je stavba bez čp., k.ú. Kaplice, přízemí o výměře 101,80 m², Spolku aktivních seniorů v Kaplici, 
IČ 03776972, se sídlem Omlenická 436, Kaplice za účelem využití spolkové místnosti. Pronájem se 
schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu 
nebytových prostor. Rada města pověřuje starostu města podepsáním smlouvy o nájmu nebytových 
prostor. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1736 
Rada města schvaluje propachtování pozemku p.č. 865 díl 1 o výměře 36 m2 v k.ú. Kaplice, fyzické osobě 
za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 10,00 Kč/m²/rok. 
Rada města pověřuje starostu města podepsáním pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1737  
Rada města schvaluje propachtování pozemků p.č. 223/11 o výměře 532 m², p.č. 420/75 o výměře 
351 m², p.č. 420/100 o výměře 542 m², p.č. 132/12 o výměře 1349 m², p.č. 132/13 o výměře 1169 m², 
p.č. 132/28 o výměře 1484 m², p.č. 2200 o výměře 1383 m², p.č. 132/22 o výměře 33275 m², p.č. 132/11 
o výměře 1115 m² a p.č. 1769/7 o výměře 3607 m² vše v k.ú. Pořešín, Zemědělskému družstvu Netřebice, 
IČ 00109975, se sídlem Netřebice 131, za účelem využití pro zemědělskou činnost. Pacht se schvaluje na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců, za nejvyšší nabídkovou cenu pachtovného ve výši 6.350,00 
Kč/ha/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1738  
Rada města zamítá propachtování části pozemku p.č. 1036/1 v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1739 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 962 díl 14 o výměře 34 m2 
v k.ú. Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 



2 
 

 

Usnesení č. 1740  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č.  1900/2 o výměře 59 m² a p.č. 2304 o 
výměře 2144 m², vše v k.ú. Střítež u Kaplice, za cenu 143.195,00 Kč + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1741   
Rada města schvaluje v souvislosti s konáním 48. ročníku Rallye Český Krumlov 2021 krátkodobé uzavření 
a zvláštní užívání komunikací v Kaplici ve dnech 13.11.–14.11.2021 dle předloženého návrhu spolku 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, IČ 46621547. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1742  
Rada města v souladu se směrnicí č. 10/2017 pro poskytování příspěvků z rozpočtu města Kaplice na 
údržbu objektů, které se nacházejí v městské památkové zóně Kaplice, vyhlášené JKNV v Č. Budějovicích 
dne 19.11.1990, schvaluje přidělení příspěvku na údržbu objektu v MPZ Kaplice ve výši 44.640,00 Kč dle 
předloženého návrhu Odboru životního prostředí, územního plánování a památkové péče MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1743  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku společnosti B+M Malický s.r.o., 
IČ 28119631 pro pořádání hudební produkce při příležitosti konání tanečního večeru na části pozemku 
p.č. 1590/1 v k.ú. Kaplice, na sobotu 14.08.2021, v době od 22:00 h do 02:00 h následujícího dne.  
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1744  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku fyzické osobě pro pořádání 
hudební produkce při příležitosti konání svatby na části pozemku p.č. 1590/1 v k.ú. Kaplice, na pátek 
20.08.2021, v době od 22:00 h do 02:00 h následujícího dne.  
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1745  
Rada města schvaluje přenechání bytu č. 4 o velikosti 1+2 v Kaplici, ul. Linecká čp. 20 do nájmu fyzické 
osobě na dobu určitou od 01.09.2021 do 31.07.2022 s podmínkou složení jistoty 3měsíčního základního 
nájemného ve výši 14.799,00 Kč a s výší nájemného 70,00 Kč/m²/měsíc. V případě, že jistota nebude 
složena na účet města nebo dojde k odmítnutí zájemce o byt, schvaluje rada města přenechat uvedený 
byt do nájmu fyzické osobě za stejných podmínek. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová  
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: J. Kostková 
 

Usnesení č. 1746  
Rada města schvaluje přenechání bytu č. 1 o velikosti 1+3 v Kaplici, ul. Linecká čp. 21 do nájmu fyzické 
osobě na dobu určitou od 01.09.2021 do 31.07.2022 s podmínkou složení jistoty 3měsíčního základního 
nájemného ve výši 19.302,00 Kč a s výší nájemného 70,00 Kč/m²/měsíc. V případě, že jistota nebude 
složena na účet města nebo dojde k odmítnutí zájemce o byt, schvaluje rada města přenechat uvedený 
byt do nájmu Lence a Michalu Mojestíkovým, bytem Linecká 20, Kaplice za stejných podmínek. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 



3 
 

 

Usnesení č. 1747  
Rada města na základě předloženého návrhu schvaluje přenechání do nájmu byt č. 5 o velikosti 1+0,  
výměře 29,46 m², v Domě s pečovatelskou službou v Kaplici, fyzické osobě na dobu určitou od 01.09.2021 
do 30.11.2021.  
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1748 
Rada města schvaluje výpověď Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Kaplice, 
Pohorská 86, IČ 75050081 z pronájmu části nevyužívaných nebytových prostor umístěných v budově 
čp. 368, ul. Linecká, Kaplice, dohodou k 31.08.2021. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1749 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na pořízení nového parkovacího automatu včetně zařízení pro 
městskou policii (telefon, tiskárna, aplikace), který bude umístěn v Kaplici, ul. Náměstí, od společnosti 
Saba ClickPark s.r.o., IČ 28968506, se sídlem Malešická 2679/49, Praha, v celkové výši 188.900,00 Kč bez 
DPH + pravidelné měsíční poplatky za služby spojené s provozem a vzdálený dohled parkovacího 
automatu ve výši 2.050,00 Kč/měsíc bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky 
MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky.  
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1750  
Rada města schvaluje cenovou nabídku na realizaci opravy bytové jednotky č. 2, v Kaplici, ul. 
Českobudějovická čp. 24 od společnosti RENOVA - Sedlák, s.r.o., IČ 26044986, se sídlem Tržní 153, 
Kaplice, ve výši 568.205,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ 
Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1751 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na rekonstrukci rozvodů vody a odpadu bytové jednotky č. 2, 
v Kaplici, ul. Českobudějovická čp. 24 od firmy Jiří Sedláček, IČ 73533611, se sídlem Bujanov 80, ve výši 
69.525,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem 
závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1752  
Rada města schvaluje uzavření smlouvy na zvláštní užívání veřejného prostranství za účelem provozování 
lidově technické zábavy při pořádání Kaplických slavností 2021 s účastníkem nabídkového řízení Janem 
Navrátilem, IČ 73521230, se sídlem České Vrbné 1984, České Budějovice, jehož výše nabídky je 80.000 Kč 
(nejvyšší nabídka) a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.   
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1753  
Rada města schvaluje Smlouvu o dílo č. 16/OSME/M/2021 na zpracování žádosti o dotaci včetně příloh a 
studie proveditelnosti na projekt „Digitální dílna na SOŠ a SOU“ mezi městem Kaplice a společností         
G-PROJECT, s.r.o., IČ 26064928, se sídlem Radniční 133/1, České Budějovice, s cenou díla 60.000,00 Kč bez 
DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 



4 
 

 

Usnesení č. 1754  
Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OZZL/85/21 č. reg. 3/2021 na zřizování nových 
oplocenek ve výši Kč 104.120,00 mezi Jihočeským krajem, IČ 70890650, se sídlem U Zimního stadionu 
1952/2, Č. Budějovice (jako poskytovatel) a městem Kaplice (jako příjemce) tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1755  
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330050083/001-DVK mezi městem 
Kaplice a společností EG.D, a.s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, Brno, spočívající v 
umístění kabelového vedení na pozemky města Kaplice p.č. 2462/1, 3352/3 a 3361 vše v k.ú. Hradiště u 
Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 19.400,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Hradiště 
K/2480, 2 x RD  - TS, NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1756 
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330054816/001-DVK mezi městem 
Kaplice a společností EG.D, a.s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, Brno, spočívající v 
umístění kabelového vedení NN na pozemek města Kaplice p.č. 1353/30 v k.ú. Žďár u Kaplice 
za jednorázovou úplatu ve výši 2.100,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Žďár u Kaplice 
K/67/13 - NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1757 
Rada města schvaluje Smlouvu č. CB-001030069234/001-VSEK o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene mezi městem Kaplice a společností EG.D, a.s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, Brno 
spočívající v umístění kabelového vedení NN na pozemek města Kaplice p.č. 1888/1 v k.ú. Kaplice 
za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Kaplice K/1889/4 - 
NN “ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1758 
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu se servisními službami č. 00439/21/300 (MP C2003SP RICOH, 
výrobní číslo E204R262123) mezi městem Kaplice a společností RICOH Czech Republic s.r.o., IČ 48117820, 
se sídlem Jihlavská 1558/21, Praha tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1759 
Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci – ČSOB MOTIVAČNÍ PROGRAM pro zaměstnance MěÚ 
Kaplice mezi městem Kaplice a společností Československá obchodní banka, a.s., IČ 00001350, se sídlem 
Radlická 333/150, Praha tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1760  
Rada města schvaluje Smlouvu o zabezpečení realizace Kaplických slavností dne 27.08.2021 a 28.08.2021 
mezi městem Kaplice a spolkem Sdružení Housova mlýna, z.s., IČ 65018982, se sídlem Pod Holečkovými 
sady 383/1, Tábor za cenu 190.000,00 Kč tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 



5 
 

 
Usnesení č. 1761 
Rada města schvaluje Smlouvu o provedení hudebního vystoupení kapely BLACK BOTTOM na akci 
KAPLICKÉ SLAVNOSTI, dne 28.08.2021, za cenu 10.000,00 Kč, mezi městem Kaplice a Luďkem Štěpánkem, 
bytem Nad hřištěm 421, Horní Planá tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1762 
Rada města schvaluje Smlouvu o provedení hudebního vystoupení kapely TABASCO na akci KAPLICKÉ 
SLAVNOSTI, dne 28.08.2021, za cenu 10.000,00 Kč, mezi městem Kaplice a fyzickou osobou tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1763 
Rada města schvaluje Smlouvu o provedení hudební produkce souboru WILD STICKS na akci KAPLICKÉ 
SLAVNOSTI, dne 28.08.2021, za cenu 15.000,00 Kč bez DPH, mezi městem Kaplice a Zdeňkem Koubkem, 
IČ 05109612, se sídlem Jana Milíče 725/24, České Budějovice tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1764 
Rada města schvaluje Smlouvu o účinkování hudební skupiny ARGEMA v kulturním pořadu na akci 
KAPLICKÉ SLAVNOSTI, dne 28.08.2021, za cenu 58.000,00 Kč bez DPH, mezi městem Kaplice a Luďkem 
Miloslavem Roznerem, IČ 63276038, se sídlem Vodňanská 472, Týn nad Vltavou tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1765  
Rada města schvaluje Smlouvu o uměleckém vystoupení „Míša Růžičková – Pohádkový karneval“ v sále 
kulturního domu Kaplice, ul. Linecká čp. 305, dne 31.10.2021, za cenu 34.640,00 Kč bez DPH mezi městem 
Kaplice a Ing. Michaelou Růžičkovou, IČ 88383181, se sídlem U Kříže 733, Vřesina tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

KIC předkládá ke schválení Nájemní smlouvu na krátkodobý pronájem prostor kulturního domu v Kaplici.  
 

Usnesení č. 1766  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 01/2021 na krátkodobý pronájem prostor kulturního domu v 
Kaplici, ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a ZO OS KOVO při a.s. JIHOSTROJ, IČ 15789730, se sídlem 
Budějovická 148, Velešín, za účelem pořádání setkání důchodců, bývalých zaměstnanců a.s. JIHOSTROJ 
dne 24.08.2021 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1767 
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 k Licenční smlouvě mezi městem Kaplice a společností Ticketware 
s.r.o., IČ 03485285, se sídlem Nad Pískovnou 1450/5, Praha tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1768 
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 10/2021 dle předloženého návrhu Odboru 
správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 



6 
 

PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1769 
Rada města Kaplice schvaluje poskytnutí sponzorského daru Střední odborné škole a Střednímu 
odbornému učilišti Kaplice, Pohorská 86, IČ 75050081 ve výši 69.000,00 Kč s tím, že dar bude použit na 
stipendia pro studenty a učně ve výši 1.500,00 Kč na jednoho studenta či učně, kteří dokončili ve školním 
roce 2020/2021 studium v prvním ročníku. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1770 
Rada města Kaplice schvaluje poskytnutí stipendií studentům Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště Kaplice, Pohorská 86, IČ 75050081, za dosažené výsledky ve II. pololetí školního roku 
2020/2021 v celkové výši 90.000,00 Kč dle předložených podkladů k přidělení finančních odměn. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1771 

Rada města schvaluje zápis do kroniky města Kaplice – I. pololetí 2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
 
 
 

 


